Gruppen-Nr. Wochentag

Ubungsgruppen

Startzeit Endzeit Raum

Betreuer/innen

Briefkasten

1 Montag 10:00 12:00 Physik / P1-02-323

2 Montag 10:00 12:00 Physik / P1-02-110

3 Montag 12:00 14:00 HGII/HSS

4 Montag 12:00 14:00 SRG1/3.008

5 Dienstag 12:00 14:00 HGII/HSS

6 Dienstag 12:00 14:00 SRG1/3.008

7 Dienstag 14:00 16:00 HG2/HS8
Ubungsbetreuer/innen

Vorname Nachname E-Mail

Maja Freienhofer maja.freienhofer@tu-dortmund.de

Carolin Harkort carolin.harkort@tu-dortmund.de

Robin Hegering robin.hegering@tu-dortmund.de

Julia Kirchhefer julia.kirchhefer@tu-dortmund.de

Lars Kolk lars.kolk@tu-dortmund.de

Sebastian Lutge sebastian.luetge@tu-dortmund.de

Saskia Midller saskiad.mueller@tu-dortmund.de

Ludwig Neste ludwig.neste@tu-dortmund.de

Rilana Reichhardt rilana.reichhardt@tu-dortmund.de

Jannine Salewski jannine.salewski@tu-dortmund.de

Patrick Schmidt patrick7.schmidt@tu-dortmund.de

Julia Sobolewski julia.sobolewski@tu-dortmund.de

Jan Lukas Spah janlukas.spaeh@tu-dortmund.de

Laura von Germeten laura.vongermeten@tu-dortmund.de

Julia Kirchhefer + Saskia Miiller

Maja Freienhofer + Rilana Reichhardt
Ludwig Neste + Sebastian Liitge

Robin Hegering + Laura von Germeten
Julia Sobolewski + Lars Kolk

Jan Lukas Spah + Patrick Schmidt
Jannine Salewski + Carolin Harkort
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